
   
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

SEDUTA DEL 19/09/2018      pubblicazione lì 24/09/2018 

 

 
OGGETTO: ADESIONE ALLA RETE INSIEME SI PUO’ CRESCERE 
  

 

N. CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE 

    

1.  BARLETTA TERESA   

2.  GIORDANO DONATELLA    

3.  MIGLIORE CARMEN   

4.  LANNI GIOVANNA   

5.  VALENTINI ALESSANDRA   

6.  VOTO SIMONA   

7.  VITAGLIANO STENDARDO M. ELENA    

8.  ITALIANO CATERINA   

9.  LODI CRISTIANO   

10.  BELLANCA SIMONA   

11.  PISANI SIMONA   

12.  STRAMAGLIA CINZIA   

13.  DI FRANCO ANDREA   

14.  MORETTINI ALESSIO   

15.  PRIORI SILVIA   

16.  REZZA EMANUELA   

17.  MESA M. GRAZIA   

• Considerato che l’Istituto svolge le funzioni di capofila della Rete Insieme si può crescere 

aderente all’Asal con il compito per gli istituti dell’ambito 12 di coordinare i servizi, le 

modalità di organizzazione, la formazione, la messa a sistema di buone pratiche; 

• Considerato che tale adesione prevede il versamento di una quota di Euro 25,00 all’Asal 

quale contributo; 

Con 14 voti favorevoli  

D E L I B E R A 

 

Con atto n. 113 di rinnovare l’adesione alla Rete Insieme si può crescere con un contributo di 

Euro 25,00 

 

   Il Segretario del Consiglio d’Istituto                 Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

    Maria Elena Vitagliano Stendardo                      Simona Bellanca  

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90623643-069068053-0690623659 

: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli.gov.it 
Codice Fiscale 97197480581 


